
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3177 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про затвердження Програми 
розвитку культури та мис-
тецтва в місті Кривому Розі 
на 2015 - 2019 роки 
 
 

З метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури і 
мистецтва; керуючись Законами України «Про культуру», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити Програму розвитку культури та мистецтва в місті 

Кривому Розі на 2015 – 2019 роки (додається). 
 

2. Управлінню культури і туризму виконкому міської ради (Стрига 
Н.В.): 

2.1 забезпечити виконання заходів, передбачених Програмою, у 
встановлені  нею терміни; 

2.2 за  підсумками фінансових  років забезпечити звітування перед 
міською радою про використання бюджетних коштів на виконання 
програмних заходів.  

 

3. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) забез-
печити фінансування вищезазначеної Програми в межах асигнувань, 
передбачених міським бюджетом на відповідний рік на утримання галузі 
культури і мистецтва. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
14.05.2010 №3861 «Про затвердження Програми розвитку культури і 
мистецтва в місті Кривому Розі на 2010-2014 роки», зі змінами, унесеними 
рішенням міської ради від 28.03.2012 №1018 «Про внесення змін у додаток 1 
до рішення міської ради від 14.05.2010  №3861 «Про затвердження Програми 
розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на 2010-2014 роки». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), 
координацію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М. 

 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 

Проект 


